
Sadarbības līgums nr. L/2022/4

Līguma datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums

Politiskās partijas PROGRESĪVIE un jaunatnes organizācijas Protests
sadarbības vienošanās

 Ar šo vienošanos Jaunatnes organizācija “Protests” un Politiskā partija PROGRESĪVIE 
(turpmāk - Partija) kļūst par sadarbības organizācijām. 

 Sadarbības mērķis ir veicināt abu organizāciju mērķu sasniegšanu, t.sk. demokrātijas, 
vides un sociālo politiku popularizēšanu Latvijā. 

 Sadarbība tiek veidota uz šādiem principiem:
 Abas organizācijas veido atklātu un aktīvu komunikāciju, kuras ietvaros regulāri 

tiek definēti konkrētāki sadarbības uzdevumi un iesaistes plāni, t.sk. dalība 
politiskajās kampaņās, pasākumos un informatīvajās kampaņas. Lai to 
nodrošinātu, abu organizāciju izvirzītie pārstāvji tiekas ne retāk kā reizi mēnesī, 
ja nevienojas citādi;

 Jebkurš Protesta biedrs, kurš ir iestājies arī Partijā, ir tiesīgs kandidēt uz jebkuru 
amatu Partijā, kā abu organizāciju pārstāvis. Sarunu ceļā ir iespējams aktualizēt 
citas idejas par to, kā Protesta biedrus labāk iekļaut Partijas struktūrās; 

 Abas organizācijas un to amatpersonas publiski ievēro cieņu un ētiku pret otru 
organizāciju un to amatpseronām;

 Nevienai no organizācijām nepieder veto tiesības par otras organizācijas 
darbību, piemēram, organizāciju struktūru izmaiņām, publiskām aktivitātēm, t.sk. 
protesta akcijām u.c.;

 Protests tiek aicināts uz pasākumiem un iesaistīts trešo pušu iniciatīvās, kur tiek 
aicināti Progresīvo jaunieši vai Progresīvo jaunatnes organizācija;

 Neskaidrības un domstarpības pirmāmkārtām tiek risinātas savstarpējā dialoga 
ceļā.

 Sadarbības principi var tikt pārskatīti jebkurā brīdī jebkurai no organizācijām, par to 
laicīgi ziņojot otrai organizācijai. 

Pušu rekvizīti un paraksti:

Partija Jaunatnes organizācija

Politiskā partija „PROGRESĪVIE” 
Reģ.nr.: 40008262104 
E. Birznieka-Upīša iela 20, Rīga LV-1050
Konta Nr.:LV06HABA0551043288778
Banka: AS Swedbanka
________________________________
Antoņina Ņenaševa, valdes līdzpriekšsēdētāja

Parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu

Jaunatnes organizācija "Protests"
Reģ. nr.: 40008283479
Stabu iela 2 - 8, Rīga, LV-1010
Konta numurs: LV75UNLA0055001040917
Banka: AS SEB banka
_______________________________
Dainis Miglāns, valdes priekšsēdētājs

Parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu


